Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О Б Л А С Т Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«ИНСТИТУТ РЕГИОНАЛЬНОЙ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ»

П Р И К А З

«13» сентября 2017 г. №

Об организации работы в области
противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», а также в целях исполнения
требований Национального плана противодействия коррупции на
2016-2017  годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации
от 1 апреля 2016 года № 147 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике и
противодействию коррупции заместителя директора Малахову Ирину
Алексеевну.

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике областного
автономного учреждения «Институт региональной кадровой политики».

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции
областного автономного учреждения «Институт региональной кадровой
политики».

4. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
областного автономного учреждения «Институт региональной кадровой
политики» в составе:

- Малахова И.А., заместитель директора -  председатель комиссии;
- Шварев А.С., заместитель начальника финансово-правового отдела -

юрисконсульт -  секретарь комиссии;
- Ермолаев Д.А., начальник отдела по взаимодействию с институтами

гражданского общества -  член комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /  Е.В. Шауро